平成 27年５月 14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館

 代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  寺 田  明 彦

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責任者役職氏名 常務取締役経営管理統轄本部長

 氏 名 寺 田  剛

                                                   電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

新任取締役候補者及び新任監査役候補者の選任

並びに監査役の退任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27年６月 25日開催予定の第 43回定時株主総会

にその選任を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 新任取締役候補者の選任

（１）新任選任の理由

国内外における経営体制の強化と事業戦略の推進、企業価値の向上を目指し、新任取締役

候補者を選任するものであります。

（２）新任取締役候補者の氏名

新     職 旧     職 継   続   職 氏   名

取 締 役

専 務 執 行 役 員

中国事業最高執行責任者

日医（北京）商貿有限公司

董 事 長 兼 総 経 理

増 田  崇 之

取 締 役

事 業 統 轄 本 部

教 育 事 業 本 部 長 代 理

兼 Ｓ Ｅ Ｌ Ｃ 事 業 部 長

中 村  誠

取 締 役

西 日 本 支 社 長 補 佐

西 日 本 支 社

事 業 一 課 主 幹
 平 岡  靖 宏

２. 新任監査役候補者の選任

氏     名 新     職 現     職

松 野 一 平 社 外 監 査 役 －

※本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

３. 監査役の退任

氏     名 現     職

大 石  豊 社 外 監 査 役

※平成 27年６月 25日開催予定の第 43回定時株主総会終結の時をもって退任予定です。

以上